Hebr. v.  
Psalm. cxix.  
Hebr. v.

¶ Quid si sc̄ti hoc pacto n̄ cōstituāt in̄cessores n̄ suscitati.

¶ Ex fūdamēto, qd̄ sup̄ modū heresim sapit) niteris con  
cludere id in q̄ uehemēt̄ sudasti, & qd̄ tibi i primis in uotis  
eē cōstat. huc em̄ festinas, sc̄tōs in Ch̄o dormiētēs, ne un  
q̄ post hęc uitā posse fungi officio in̄cessōis, si post resur  
rectionē suā Ch̄s cōstitut⁹ fuerit in̄pellator. Neq; ei añ  
nouissimū diē resuscitabūt, ut sic suscitati in̄cessores cōsti  
tuāt idonei. Porro ut paucis p̄stringam⁹, neq; i ip̄a die no  
uissima, neq; p̄ eā, locū habitura ē in̄cessio, sed expectāda  
dūtaxat ultima sn̄ia, sup̄mūq; iudiciū q̄ unusq; sc̄dm̄ ea q̄  
gessit in corpe mortali, dignū p̄missūq; recipiat stipēdiū.  
Nūq; igit̄ mortui post hęc uitā munus subeūt in̄pellādi.

Lutberani ap  
tissimū men  
daciū.

LONICE.  
continuo ad  
prædicta.

THEOLO

Nec i die no  
uissimo, neq;  
post eū erit in  
tercessio.

**N**on em̄ in manufactis sanctis Iesus introiit in exem  
plaria uerorum, sed in ipsum cœlum, ut appareat,  
nunc uultui dei pro nobis. Et qd̄ in uniuersum alid̄  
docet euāgelicissima illa ep̄la nisi Ch̄m esse p̄t̄ificē n̄m

Cap. V.  
LONICE.  
continuo ad  
præcedentia

Caput quintum.

fratrē & interpellatorē, q nos redemerit, q coelū introietit  
ut nos cū fiducia accedamus ipm &c. de sc̄tōꝝ aut̄ inuoca  
tiōe, sicut & nulla canonica scriptura ne iota in sese conti  
net. Quare facimus quod deus non præcipit, quæ præ  
cipit omittimus.

**THEOLO** ¶ Oia q̄ Chrō attribuis, illa ei merito eē tribuenda, du  
bitauit nemo unq̄, q̄ circa in hac pte tibi assentior, & in tuā  
sniam pedibus (ut aiūt) eo. Cæterq̄ qñ ad hoc inuigilas, ut  
sc̄tōꝝ inuocatōes a scripturis sacris excludas, & ea rōne te  
nobis molestū eē putas, ac si urgeres uehemēter, Profecto  
inepte uanus es, & nō iniuria cani assimulandus, q̄ impor  
tune latrat, sed nullaten⁹ mordet. Quis em̄ adeo est rudis,  
qn̄ aduertat canonicā illā scripturā, huic rei p̄cipuā operā  
impendere, profususq; immorari, ut sciamus ac discamus  
qnā pacto in supnoꝝ ciuiū coaptemur collegio, & supne

**De statu btōꝝ** patriæ ascripti, angelōꝝ socij simus. Nō aut̄ ut eorū statu  
**rū p̄pauca ex** plene agnoscamus, p̄pauca nimirū in particulari de sc̄tōꝝ  
**scripturis noꝝ** ptate ex scripturis nobis innotescūt. Quāob̄re si tā exube  
**bis inotescūt,** rans sit btōꝝ autoritas, ut & nobis suo interuentu possint

patrocinari, nō mirum si ueritas hæc, non ita liquido, non  
adeo manifeste in scripturis expressa inueniat. Cæterū si  
hæc q̄ dicimus tuorū more gloriabūdus irriseris, profecto  
tibi olim rñdit sapiēs. Gaudiū ingens hipocritæ ad instar  
puncti. Perleue em̄ fuerit tibi linguā occludere, ne qd̄ ob  
strepas habeas, ubi ostenderim⁹ ipsam ueritatē quā oppu  
gnas, etiā si firmissima fuerit, ab exordio nascētis eccl̄ie dū  
sacræ cōderent̄ literę, nullatenus scripturis fuisse mādādā